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ZENITH VENTURE CAPITAL I AB (PUBL) INITIERAR SKRIFTLIGT 
FÖRFARANDE I SYFTE ATT RÖSTA OM RIKTAD EMISSION OCH 
VILLKORSÄNDRING FÖR UTGIVNA VINSTANDELSLÅN

Zenith Venture Capital I AB (publ), nedan kallad Bolaget eller Emittenten, har givit 
ut vinstandelslån med ISIN SE0010820431 ("Vinstandelslånen"). Vinstandelslånen 
är upptagna för handel på NGM inom undersegmentet Nordic AIF under kortnamnet 
ZenithVCI-1.

Styrelsen i Zenith Venture Capital I AB (publ), org.nr 559105-6311 har i dag beslutat att initiera 
ett skriftligt förfarande under Vinstandelslånen i enlighet med dess villkor (“Villkoren”) med i syfte 
att erhålla andelsägarnas samtycke till en riktad emission av Vinstandelslån samt ändringar av 
Villkoren.
 
Den riktade emissionen föreslås riktas till Zenith Fund Holding AB och omfatta högst 39 062 500 
Vinstandelslån till ett pris motsvarande NAV-kursen per den 30 juni 2023 om 64 % av nominellt 
belopp. Syftet med emissionen är att minska relationen mellan finansiell skuld och NAV samt att 
sänka Emittentens räntekostnader.
 
Syftet med de föreslagna ändringarna av Villkoren är att möjliggöra en avnotering av 
Vinstandelslånen från NGM Nordic AIF och därmed möjliggöra sammanhängande 
kostnadsbesparingar.
 
De föreslagna ändringarna framgår i sin helhet av kallelsen till det skriftliga förfarandet.
 
Information om det skriftliga förfarandet

Emittenten kommer att initiera det skriftliga förfarandet genom utfärdande av en kallelse. 
Kallelsen skickas till innehavare av Vinstandelslån som är registrerade i den skuldbok som förs 
av Euroclear Sweden AB per avstämningsdagen den 15 november 2023.
 
För beslutsförhet i det skriftliga förfarandet krävs att ägare av Vinstandelslån som representerar 
minst femtio (50) procent av utestående Vinstandelslån besvarar förfrågan.
 
Emittenten måste ha mottagit röster per post, bud eller e-post i enlighet med instruktionerna i 
kallelsen senast klockan 17:00 (CEST) den 7 december 2023. Utförligare instruktioner för hur 
andelsägarna avlägger sina röster framgår av kallelsen till det skriftliga förfarandet.
 
Utfallet i det skriftliga förfarandet kommer att offentliggöras genom pressmeddelande så snart det 
är avslutat.
 
Kallelsen till det skriftliga förfarandet, inklusive detaljerad information om förfarandet samt de 
föreslagna förändringarna i Villkoren, bifogas till detta pressmeddelande.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustav Säfwenberg, IR Manager
Tel: +46 (0) 72 971 09 09
E-post: gustav@zenithvc.se

Om Zenith Venture Capital I AB (publ)

Zenith Venture Capital I AB (publ) är en alternativ investeringsfond som investerar i 
uppstartsbolag. Fonden har 10 aktiva portföljbolag och ett portföljvärde uppgående till ca 310 
miljoner kronor.

Denna information är sådan information som Zenith Venture Capital I är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-16 17:45 CET.
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